Uniled IsoSafe

UniLED IsoSafe Hvit 670lm 2700K Ra 98 Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:

SG artikkelnr:
Erstatter:

Elektrisk

Watt:

System effekt (W):
Spenning:

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Lysutbytte:

Farge temperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

Lysspredning:

UGR:

Styring
Styring:
Beskyttelse

Isolasjonsklasse:
IP Klasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Breeam:

Byggvarubedémning:
Sunda Hus:

Materialer og overflater
Materiale:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:
Tilkobling:

Dimensjoner

Heyde (mm) H:

Diameter (mm) D:
Innfellingsdiameter (mm):
Innfellingshayde (mm):
Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningssterrelse (mm):

3100544
7021989042013
904201
912290
qE= @ IP54 | |isosafe G, @_
W
8.5W
220-240V

B10: 77, B16: 123, C10: 77, C16: 123

LED
670lm
79 Im/W
2700K
Ra 98
SDCM: 2
L90/B10>100.000
Direkte
Reflektor
42°
UGR<22

Faseavsnitt

Klasse Il SELV
P54

F

Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Ja

C-

Aluminium
Hvit RAL 9003 matt
Herdet glass

Innfelling, Innenders / Utenders
Hurtigklemme

37
94
76
35
0.48/0.4

115x 100 x 95

101 x 51 x22 mm

cd/kim

c0fC180

7021989042013

802

450

300

n=100 %
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